TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2011

ORIGEN

EXISTENCIA Al 1 DEENERO DE 2010

FONDO FIJO DE CAJA 6,000.00
BANCOS 743,109.66
INVERSIONES 1.002,815.79
SALA PERMANENTE

MINISTRACION DE FONDOS 3,103,821.67
RENDIMIENTO DE INVERSIONES B8,163.49
INSTITUTO DE INV. Y CAP. ELECTORAL

CUOTAS DE RECUFERACION 93,510.49
RETENCIONES Y OTROS INGRESOS

IMPUESTOS POR PAGAR 289,886.97
CUQTAS POR PAGAR 437,898.17

ACTIVO FIJO AL 1 DE ENEROC

TOTAL ORIGEN

1,751,925.45

3,111,991.16

93,510.49

727,785.14

2,285,618.02

$ 7,970,831.26

GUADALAJARA, JAL., MARZO 22 DE 2R

APLICACION

RECURSOS HUMANOS
SALA PERMANENTE
INSTITUTO DE INV. Y CAP. ELECTORA!

MATERIALES Y SUMINISTROS
SALA PERMANENTE
INSTITUTO DE INV. Y CAP. ELECTORA|

SERVICIOS GENERALES
SALA PERMANENTE
INSTITUTO DE INV. Y CAP. ELECTORAI

SERVICIOS GENERALES
SALA PERMANENTE

DEUDA PUBLICA
IMPUESTOS POR PAGAR
CUQTAS POR PAGAR
PROVISIONES PARA GASTOS

DEPRECIACIONES DEL PERIODO
DEL 1 DEENERO AL 31 DE ENERO

SALDO A DEPRECIAR
COMPRA DE ACTIVO

EN EL PERIODO

ACTIVO FIJO AL 31 DE ENERO

EXISTENCIA AL 31 DE ENERO 2010
FONDO FiJO DE CAJA

BANCOS

INVERSIONES

TOTAL-APLICACIO|

MAG. JOSEGM
PRESIDENTRDX

BMIO MEZA GARCIA

AIBUNAL ELECTORAL

1,748,100.44
566,287.83 2,314,388.27

31,514.87
3,320.00 34,834.87

168,583.12
12,371.83 180,954.95
162.40 162.40

286,478.00

220,238.88
61,994.29 568,711.17
43,035.58

2,242,583.44

16,829.28
2,258,412.72

6,000.00

1,556,936.30
1,006,395.00 2.569,331.30

5 707083126



